# המעמד ההלכתי של הדרישה החוקית לרישום עסקה במקרקעין (טאבו)

הרב אהרן פלדמן

## א. חוק המקרקעין במדינת ישראל

כעשרים שנה לאחר הקמת מדינת ישראל, נחקק חוק המקרקעין (1969, תשכ"ט), ולפיו:

(א) עסקה במקרקעין טעונה רישום; העסקה נגמרת ברישום, ורואים את השעה שבה אישר הרשם את העסקה לרישום כשעת הרישום.

(ב) עסקה שלא נגמרה ברישום רואים אותה כהתחייבות לעשות עסקה.<sup>1</sup>

פירושו של דבר, שניתן להקנות מקרקעין על ידי רישום במרשם המקרקעין בלבד.